

BBO Holding ApS
Skjalm Hvidesvej 3
4180 Sorø

CVR-nummer 25713443

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2023

Birger Behn Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BBO Holding ApS
Skjalm Hvidesvej 3
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 25713443
Kundenummer: 53065
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Birger Behn Olsen

Pengeinstitut

Danske Bank
Nordea Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 296 TDKK mod et overskud på 524 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.617 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Bruttofortjeneste	-12.856	-62
Resultat før finansielle poster	-12.856	-62
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	461.240	0
Finansielle indtægter	253.911	754
Finansielle omkostninger	-998.627	-21
Resultat før skat	-296.331	671
Skat af årets resultat	0	-148
Årets resultat	-296.331	524
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	200.000	200
Overført resultat	-496.331	324
Resultatdisponering i alt	-296.331	524
1	Antal beskæftigede	

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40
	Finansielle anlægsaktiver	0	40
	Anlægsaktiver i alt	0	40
	Tilgodehavende skat	65.860	0
	Tilgodehavender	65.860	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.053.454	5.206
	Værdipapirer og kapitalandele	4.053.454	5.206
	Likvide beholdninger	512.643	8
	Omsætningsaktiver i alt	4.631.956	5.214
	Aktiver i alt	4.631.956	5.254

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	4.217.409	4.714
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Egenkapital i alt	4.617.409	5.114
	Kreditinstitutter	2.547	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
	Selskabsskat	0	129
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.547	141
	Gældsforpligtelser i alt	14.547	141
	Passiver i alt	4.631.956	5.254
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	200	4.714	200	5.114
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-496	200	-296
Egenkapital ultimo	200	4.217	200	4.617

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer primo	5.206.178	4.842
Årets realiserede handler	-217.784	-248
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-934.940	612
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	4.053.454	5.206

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
